ao Município, executando as tarefas, conforme descrição do cargo, com carga horária de 40 

horas semanais, observando o horário de expediente do Município. 

SEGUNDA – DA REMUNERAÇÃO  
A remuneração mensal para a efetivação do presente contrato é de R$ 1.061,30 

(hum mil e sessenta e um reais e trinta centavos), equivalente à percepção do padrão e nível do 

cargo de motorista do quadro geral do Servidor Público Municipal, para o regime e horário 

contratados, conforme Legislação Municipal. 

TERCEIRA – DO PAGAMENTO 

Os pagamentos serão efetuados da mesma forma e nas mesmas datas dos demais